
Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 10.06.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.10.002]

H
[m]

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Q [l/s]0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0

eta
[%]

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

HYDRO MPC-E 3 CRIE 3-5

100 %

Ztráty v fitincích a armaturách nezahrnuty
Čerpaná kapalina = Voda
Teplota kapaliny během provozu = 20 °C
Hustota = 998.2 kg/m³

P
[kW]

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

NPSH
[m]

0

2

4

6

8

10
P1 (motor + frekvenční měnič)

P2

Popis Hodnota
Všeobecná informace:
Název výrobku: HYDRO MPC-E 3 CRIE

3-5
Objednací číslo: 92605283
EAN kód::
Cena:
Techn.:
Jmenovitý průtok: 3.333 l/s
Maximum flow: 4.5 l/s
Max. průtok: 4.5 l/s
Jmen. dopravní výška: 34 m
Max. dopravní výška: 47 m
Typ hlavního čerpadla: CRIE 3-5
Číslo hlav. čerpadla: 98389728
Počet čerpadel: 3
Zpětný ventil: Na výtlač. straně
Materiály:
Sběrač: EN/DIN 1.4571/ AISI 316

TI
Instalace:
Rozsah okolní teploty: 5 .. 45 °C
Maximální provozní tlak: 16 bar
Max. přípustný tlak na sání: 11.3 bar
Sběrné potrubí, vstup: R 2"
Sběrné potrubí, výstup: R 2"
Jmenovitý tlak: PN 16
Zemní spojení: N, PE
Konstrukce systému: A
Kapalina:
Čerpaná kapalina: Voda
Rozsah teploty kapaliny: 5 .. 60 °C
Vybraná teplota kapaliny: 20 °C
Hustota: 998.2 kg/m³
Elektrické údaje:
Výkon (P2) pro hlavní čerpadlo: 0.75 kW
Frekvence el. sítě: 50 / 60 Hz
Jmenovité napětí: 3 x 380-415 V
Jmenovité elektrický proud systému: 4,2A-400V A
Typ spínání (DOL, SD): Variable frequency drives
Krytí (IEC 34-5): IP54
Zařízení proti rušení radiového příjmu: EMC

DIRECTIVE(2014/30/EU)
Počet fází hlavního čerpadla: 1
Řídící jednotky:
Typ řízení: E
Ochrana proti chodu na sucho,
mechanická:
Nádrž:
Membránová tlaková nádoba: 12l
Jiné:
Čistá hmotnost: 128 kg
Hrubá hmotnost: 169 kg
Výrobní program: Mezinárodní
Číslo konfiguračního souboru: 98272356
Konfigurační soubor pro Control MPC: 98271947
Konfigurační soubor pro Hydro MPC: 98272018

1/3

TLAKOVÉ ČIDLO 0-6 BAR



Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 10.06.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.10.002]

92605283 HYDRO MPC-E 3 CRIE 3-5

Poznámka! Všechny jednotky musí být v[mm] jestliže není uvedeno jinak.
Poznámka: tento zjednodušený rozměrový náčrtek nezobrazuje všechny detaily.

575

112

13
50

1460

35
5

29
5

72
6

21
0

2/3



Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 10.06.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.10.002]

92605283 HYDRO MPC-E 3 CRIE 3-5

Upozornění! Všechny jednotky jsou v [mm], pokud není uvedeno jinak!

L2L1 L3 PEN

R
C

D

C
on

tro
l c

ab
in

et

3/3




